CARACTERÍSTICAS
Tipo Cerámico
Montaje Libre instalación
Abertura de puerta Tirador
Nº programas cocción 10
Sistema de control Digital
Capacidad 23 L
Base/plato
Tipo/material
Diámetro
Cerámica
Ø 262 mm
Temporizador
Tipo
Duración
Digital
0 - 95 min
RENDIMIENTO
Potencia Luz 1,5 W
Luminancia 100 - 250 lm
Potencia 900 W
Potencia grill 1000 W
Voltaje/Frecuencia 220-240 V/ 50 Hz
Dimensión total Al x An x F 287 x 490 x 410 mm
Peso neto 14 kg
DIMENSIONES
ACCESORIOS
PROGRAMAS DE COCCIÓN DESTACADOS
FUNCIONES
Grill Grill combinado
Descongelación auto. Descongelación rápida
Auto cooking Inicio Rápido
Stop&Go Señal “fin de cocción”
Luz interior LED (reemplazable)
Capacidad
Potencia
Display LED Manual
Nº programas cocción
Auto Cooking
Inicio Rápido
Dimensión cavidad interna 197 x 340 x 338 mm
Microondas
libre instalación
AMWC23900DGN
Código EAN: 8.445.946.008.284
Color: Inox
Dimensiones: 287 x 490 x 410
Cocción | Microondas
Tirador
Interior
Inox
Acero inoxidable
Color
General
Puerta
Inox
Cristal negro
Soporte rejilla metálica
Bloqueo